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アルク　到津店 ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○ 小倉北区上到津3-
3-3

093-
651-
0939

1月1日、2日 9:30～23:00 地域の健康づくりに貢献していきます。

アルク　小倉東店 ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○ 小倉南区沼新町1-
2-20

093-
474-
0939

1月1日、2日 9:00～24:00 地域の健康づくりに貢献していきます。

けんたくん　小倉北店 ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 小倉北区中津口1-
8-2

0120-
020-
892

日曜日 9:00～18:00
腎臓病・糖尿病・高血圧の食事制限
や介護食・普通食などに対応していま
す。

ゆめマート　門司店 ★ ★ ★ ★ ◯ 門司区柳町2-5-5
093-
371-
5131

年中無休 8:30～21:00

ゆめマート北九州は「鮮度・品揃え・安
心・安さ」を追求し、お客様に親しま
れ、信頼されるスーパーを目指してい
ます。

ゆめマート　東門司店 ★ ★ ★ ★ ◯ 門司区東門司1-9-
5

093-
321-
1360

年中無休 9:00～22:00

ゆめマート北九州は「鮮度・品揃え・安
心・安さ」を追求し、お客様に親しま
れ、信頼されるスーパーを目指してい
ます。

ゆめマート　恒見店 ★ ★ ★ ★ ◯ 門司区吉志1-3-11
093-
481-
0020

年中無休 9:00～21:00

ゆめマート北九州は「鮮度・品揃え・安
心・安さ」を追求し、お客様に親しま
れ、信頼されるスーパーを目指してい
ます。

ゆめマート　小倉店 ★ ★ ★ ★ ◯ 小倉北区魚町4-1-
1

093-
521-
3388

年中無休 9:00～22:00

ゆめマート北九州は「鮮度・品揃え・安
心・安さ」を追求し、お客様に親しま
れ、信頼されるスーパーを目指してい
ます。

ゆめマート　朽網店 ★ ★ ★ ★ ◯ 小倉南区朽網西2-
1-30

093-
471-
8800

年中無休 9:00～21:00

ゆめマート北九州は「鮮度・品揃え・安
心・安さ」を追求し、お客様に親しま
れ、信頼されるスーパーを目指してい
ます。

季節料理　とこしゑ田中 ★ ★ ★ ★ ○ ○ ○ ○ 小倉南区葛原4-
15-5

093-
742-
7153

水曜日のみ営
業

12：00～15:00

山の麓に位置する家庭的な和食のお
店です。季節、素材の味を楽しむ味つ
けの料理です。御予約の上、御来店く
ださい。

北九州タニタ食堂 ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○ ○ ◯ ○
戸畑区福柳木1-3-
33（戸畑総合病院内
2階）

093-
881-
3301

年末年始
11:00～16:00
（食事は15:00まで）

皆様の健康維持に、タニタ食堂の野菜
たっぷりヘルシーメニューを。体組成
計測定・カウンセリングも実施していま
す。

コダマ健康食品センター ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○ ○
小倉北区船場町7-1
（センチュリーハイツ
船場1階）

093-
531-
4811

日・祝・お盆・
正月

月～金10:00～17:00、土10:00
～16:30

食生活改善運動を礎に55年。食品添
加物や食べ過ぎの害、自然の恵みを
良く噛む事など、一緒に学びましょう。

ゆめマート　永犬丸 ★ ★ ★ ★ ◯ 八幡西区八枝1-2-
7

093-
695-
6680

年中無休 9:00～22:00

ゆめマート北九州は「鮮度・品揃え・安
心・安さ」を追求し、お客様に親しま
れ、信頼されるスーパーを目指してい
ます。

ゆめマート　本城 ★ ★ ★ ★ ◯ 八幡西区御開4-8-
1

093-
695-
1010

年中無休 9:00～21:00

ゆめマート北九州は「鮮度・品揃え・安
心・安さ」を追求し、お客様に親しま
れ、信頼されるスーパーを目指してい
ます。
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ゆめマート　東折尾 ★ ★ ★ ★ ◯ 八幡西区友田3-9-
10

093-
603-
0806

年中無休 9:00～21:00

ゆめマート北九州は「鮮度・品揃え・安
心・安さ」を追求し、お客様に親しま
れ、信頼されるスーパーを目指してい
ます。

ゆめマート　香月西 ★ ★ ★ ★ ◯ 八幡西区香月西3-
1-1

093-
619-
2611

年中無休 9:00～21:00

ゆめマート北九州は「鮮度・品揃え・安
心・安さ」を追求し、お客様に親しま
れ、信頼されるスーパーを目指してい
ます。

ゆめマート　若園 ★ ★ ★ ★ ◯ 小倉南区若園1-6-
18

093-
941-
2665

年中無休 9:00～21:00

ゆめマート北九州は「鮮度・品揃え・安
心・安さ」を追求し、お客様に親しま
れ、信頼されるスーパーを目指してい
ます。

カフェ・ミュゼ ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○ ○ ○ ○ 戸畑区西鞘ケ谷町２
１－１

093-
616-
9777

月曜日 10：30～17：30

八幡西調剤薬局 ★ ★ ★ ○ 八幡西区八枝３丁目
12番1号

093-
695-
0777

日・祝日
月・火・水・金9:00～18:00
木9:00～17:00
土9:00～13:00

アルク　西門司店 ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○ 門司区下馬寄2番27
号

093-
382-
0909

1月1日、2日 9:00～23:00 地域の健康づくりに貢献していきます。

アルク　八幡西店 ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○ 八幡西区上津役東1
丁目１３－１０

093-
612-
0909

1月1日、2日 9:00～22:00 地域の健康づくりに貢献していきます。

あつみ珈琲　北九州浅野店 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ◯ ◯ ◯ ○ ○ ○ 北九州市小倉北区
浅野3-1-3-102

093-
330-
3438

火・水曜日 9：00～18：00
お客様に安心安全な食の楽しみを提
供する、あなたの街のホットステーショ
ンです。


